
Tor Jastrząb 2021-06-12
2# Race Day - Tor Jastrząb

Wyniki kategorii RANKING STREET

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9

1 79 MIĄSKO
Sławek

Nissan
GTR
(2015)

STREET AWD 00:01:41.346
/ 1

00:01:41.566
/ 1

00:01:42.230
/ 1

00:01:43.173
/ 1

00:02:04.024
/ 1

2 82 TYLENDA
Grzesiek

Renault
clio 4 rs
(2018)

STREET FWD
2000+

00:01:45.576
/ 2

00:01:46.464
/ 2

00:01:46.541
/ 2

00:01:48.165
/ 2

00:01:49.241
/ 2

00:03:26.369
/ 5

3 78 MIĄSKO
Mariusz

Nissan
GTR
(2015)

STREET AWD 00:01:46.314
/ 3

00:01:46.946
/ 3

00:01:46.954
/ 3

00:01:47.419
/ 3

00:01:49.614
/ 3

00:02:10.163
/ 2

00:03:18.250
/ 3

00:03:45.949
/ 2

4 29 LEŚNIEWICZ
Łukasz

Ford
Focus RS
(2018)

STREET AWD 00:01:46.820
/ 4

00:01:47.257
/ 4

00:01:48.107
/ 4

00:01:48.535
/ 4

00:01:51.753
/ 4

00:03:12.730
/ 4

5 33 LEWARSKI
Marcin

Opel
Astra
OPC
(2014)

STREET FWD
2000+

00:01:47.118
/ 5

00:01:47.466
/ 5

00:03:22.096
/ 14

00:03:37.131
/ 14

6 41 MYSZKIEWICZ
Marcin

Nissan
370Z
(2013)

STREET RWD
3000+

00:01:47.989
/ 6

00:01:48.524
/ 6

00:01:49.285
/ 5

00:01:49.665
/ 5

00:01:49.990
/ 5

00:01:50.684
/ 1

00:03:13.657
/ 2

7 77 LUDWINIAK
Irek

Toyota
Supra
A90
(2019)

STREET RWD
3000+

00:01:48.848
/ 7

00:01:52.922
/ 8

00:01:53.262
/ 7

00:01:53.496
/ 6

00:01:53.767
/ 6

00:01:56.641
/ 3

00:02:16.410
/ 1

00:02:35.965
/ 1

00:03:18.803
/ 1

8 69 B Michał
Nissan
370Z
(2014)

STREET RWD
3000+

00:01:50.052
/ 8

00:01:50.984
/ 7

00:01:53.030
/ 6

00:01:57.456
/ 7

00:02:08.556
/ 7

00:03:24.373
/ 6

9 40 SZCZUREK
Mateusz

Ford
Focus RS
(2017)

STREET AWD 00:01:50.277
/ 9

00:01:51.659
/ 10

00:02:00.019
/ 9

00:02:33.099
/ 10

00:03:26.689
/ 11

00:03:32.753
/ 9

10 70 S. Roman
Renault
Megane
(2012)

STREET FWD
2000+

00:01:50.666
/ 10

00:01:51.224
/ 9

00:01:55.256
/ 8

00:03:22.722
/ 12

00:03:27.648
/ 12

11 27 KUŹNIK
Grzegorz

Subaru
BRZ
(2015)

STREET RWD
2500

00:01:50.740
/ 11

00:04:01.226
/ 15

12 46 KROSZKIN
Aleksander

Toyota
Celica
(1994)

STREET FWD
2000

00:01:56.993
/ 12

00:01:57.002
/ 11

00:02:00.533
/ 10

00:02:00.576
/ 8

00:02:01.128
/ 8

00:03:30.254
/ 7

13 58 FLORKOWSKI
Sławek

BMW
428iX
(2015)

ON, STREET AWD 00:01:57.872
/ 13

00:02:00.335
/ 12

00:02:01.824
/ 11

00:02:02.600
/ 9

00:02:11.203
/ 9

14 32 MICHALAK
Rafał

Honda
EP3
(2005)

STREET FWD
2000

00:02:00.600
/ 14

00:02:00.664
/ 13

00:02:01.644
/ 12

00:02:13.546
/ 11

00:02:38.313
/ 10

00:03:26.961
/ 8

15 85 CIUPAK
Tomasz

Chevrolet
Corvette
(2001)

STREET, AM RWD
3000+

00:02:04.372
/ 15

00:02:05.082
/ 14

00:02:10.184
/ 13

00:03:26.202
/ 13

Nie wystartowało 4 uczestników

DNS* 28 GAJEK Rafal
Peugeot
206 RC
(2003)

STREET FWD
2000

DNS* 15 GUTKOWSKI
Stan

Nissan
370Z
NISMO
(2017)

STREET RWD
3000+

DNS* 89 KUŹNIK
Grzegorz

Subaru
BRZ
(2015)

STREET RWD
2500

DNS* 4 PIĘTKA
Wojciech

Hyundai
i30N
(2018)

STREET FWD
2000+

Ukończyło: 15
Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2021-07-13
Wystartowało: 15
Zapisało się: 19

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

